
 

 

Enervitene Sport Competition (60 ml) višeň + kofein 

 

Blesková energie pro maximální využití vašeho potenciálu. Obsahuje speciální směs maltodextrinu a 

fruktózy, které ve správném poměru a množství zlepší využitelnost energie ze sacharidů. Přispívají tak 

k optimálnímu využití svalového glykogenu při sportovním výkonu (oproti stejnému množství jen čisté 

glukózy).  

 

KDY A JAK POUŽÍT: 

 doba nástupu účinku je do 5 minut, doba účinku je 30 minut 

 doporučujeme užívat v závěru závodu, v případě krize nebo před náročným úsekem 

 v případě krize či náročného úseku je třeba po 20 minutách užít další energetický přípravek z 

důvodu vyrovnání hladiny krevního cukru např. Enervitene Sport Gel 

 

ÚČINKY: 

 ideální pro kvalitní tréninky a soutěže 

 obsahuje „rychlou“ energii (maltodextrin) pro intenzivní pohyb či závěry závodů 

 sacharidy v kombinaci Enervit C.OX. velmi účinně bojují proti únavě a vyčerpání 

 účinky jsou ještě umocněny obsahem kofeinu (25 mg v balení) 

 praktický a bezpečně uzavíratelný sáček 

 

SLOŽENÍ:  

Voda, maltodextrin (22,8%*), fruktóza (17%*), kyselina: kyselina citrónová, aroma, kofein (0,035%*), 

thiamin hydrochlorid *procentuální obsah vyjádřen v g/100 g (100g=85ml).  

 

NUTRIČNÍ HODNOTY: 

Nutriční hodnoty 100 ml 60 ml 

Energetická hodnota 
188 kcal 
799 kJ 

112 kcal 
476 kJ 

Bílkoviny (g) 0 0 

Sacharidy (g) 47 22 

Z toho cukry (g) 28 13 

Tuky (g) 0 0 

Vitamin B1 (mg) 0,33 0,2 

Kofein (mg) 42 25 

Sůl (g) 0,013 0,007 

 

 

 


